1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置づけ、配当の基本方針を「重大な財務状況の変
化がないことを前提として、配当性向50％以上を目処として配当を決定する」としております。
 平成23年3月期の配当予想につきましては、平成22年7月26日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」の第2四半期
業績予想をほぼ達成する見込みであるため、第２四半期末配当金を１株当たり5円から2円増額の7円に修正いたします。
 また、期末配当金につきましても、現在の業績予想を前提として１株当たり7円へ予想を修正いたしますので、１株当たり
年間配当予想は、前期に比べ4円増の14円となります。
 なお、期末配当予想につきましては、今後の業績の動向に応じて見直しを行う場合があります。

2.  修正の内容

以 上

平成22年9月21日
各 位

上場会社名 株式会社 ニッセイ
代表者 代表執行役執行役社長 上関恕一
（コード番号 6271）
問合せ先責任者 代表執行役専務執行役 藤井明
（TEL 0566-92-1151）

平成23年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22年9月21日開催の取締役会において、平成23年3月期の１株当たり配当予想について、下
記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年4月27日発表）

― 5.00 ― 5.00 10.00

今回修正予想 ― 7.00 ― 7.00 14.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 5.00 ― 5.00 10.00